

# MADVERTISING ApS

Wildersgade 43 st  
1408 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

---

**Jimmi Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MADVERTISING ApS

Wildersgade 43 st

1408 København K

CVR-nr: 35244441

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har indtil 31. december været at drive reklamebureau, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets formål er ændret pr. 1. januar 2021 til formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør -22 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet indstillede driften i 2020 og det forventes at selskabet ophører ved solvent likvidation indenfor det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>218.392</b>	<b>338.434</b>
Personaleomkostninger	1	-237.256	-344.191
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.864</b>	<b>-5.757</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.676	-11
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-21.540</b>	<b>-5.768</b>
Skat af årets resultat	3	0	-1.047
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.540</b>	<b>-6.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.540	-6.815
<b>I alt</b>		<b>-21.540</b>	<b>-6.815</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4
---------------------------------------	-----------

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre investeringsaktiver		221.815	221.815
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.815</b>	<b>221.815</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.815</b>	<b>221.815</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.541	16.288
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>90.541</b>	<b>16.288</b>
Likvide beholdninger		575.123	647.954
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>665.664</b>	<b>664.242</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>887.479</b>	<b>886.057</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		757.959	779.499
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>837.959</b>	<b>859.499</b>
Skyldig selskabsskat		0	1.047
Skyldig moms og afgifter		12.218	551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.302	24.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.520</b>	<b>26.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.520</b>	<b>26.558</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>887.479</b>	<b>886.057</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-232.974	-339.364
Andre omkostninger til social sikring	-4.282	-4.827
	<u>-237.256</u>	<u>-344.191</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteudgifter	-2.676	-11
	<u>-2.676</u>	<u>-11</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	-1.047
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>-1.047</u>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster for året omfatter modtaget kompensation fra den danske regeringens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19. Kompensationen er indregnet i resultatopgørelsen.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber under FFF Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------

## **7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis